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Tekniska nämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Yttrande 
Tekniska nämnden menar att det är viktigt med en gemensam syn på kommunala 
ordningsvakter inom staden. Detta som ett led i det viktiga brottsförebyggande och 
trygghetsskapande arbetet. Tekniska nämnden menar därför att det finns skäl till att 
ansvaret för stadsövergripande ramavtalet och för tillståndsansökan hos polisen 
gällande kommunala ordningsvakter ligger kvar på kommunstyrelsen och 
stadskontoret. Detsamma gäller ansvaret för vidareutveckling av det övergripande 
konceptet för kommunala ordningsvakter. Dock bör detta ske i nära samråd med 
tekniska nämnden. En tät dialog framöver är en framgångsfaktor. 

Tekniska nämnden menar också att också att det är viktigt att de kommunala 
ordningsvakterna utgår från en vaktlokal i eller i nära anslutning till tillståndsområdet. 
Lokalen behöver inte ligga inom tillståndsområdets gränser om det skulle visa sig att 
det inte finns lokal att tillgå i området men också för att kunna öka möjligheter kopplat 
till pris för lokal i ett större område än bara det som är tillståndsområde. Skulle det på 
sikt bli ett större område eller fler områden som omfattas av ett tillstånd för 
ordningsvakter kommer det dessutom att få än större bäring. Tekniska nämnden 
menar att detta bör korrigeras i ärendet till kommunfullmäktige. 

Det saknas i ärendet ett datum då ansvaret planeras övergå till tekniska nämnden. 
Tekniska nämnden anser att ärendet bör kompletteras med ett sådant datum och att de 
7,5 miljoner som finns avsatta i kommunfullmäktiges budget för finansiering av 
kommunala ordningsvakter överförs till tekniska nämnden vid samma tidpunkt.  

I övrigt har tekniska nämnden inga synpunkter på den föreslagna förändringen utan 
ställer sig positiv till att få uppdraget att leda och ansvara för det operativa arbetet med 
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kommunala ordningsvakter som en del i nämndens grunduppdrag att äga, förvalta 
utveckla och aktivera stadens mark.  

 

Ordförande [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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